RESOLUÇÃO Nº. 14/ CONSUN / 2012.

O Conselho Universitário do Centro Universitário de
Mineiros, em sua 16ª Sessão Plenária Extraordinária, realizada
em 19 de novembro de 2012, com a finalidade de deliberar sobre
a Eleição para Coordenadores de Cursos do Centro Universitário
de Mineiros - Goiás.

RESOLVE:

Art. 1° -  Manter a decisão tomada e publicada pela Resolução nº 13 (B) de 03 de

outubro de 2012.

Art. 2° -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Extraordinária do CONSUN, realizada no dia 19 de novembro de 2012, às

14h30min, no Auditório Ademir Rodrigues dos Anjos, Campus I do Centro Universitário

de Mineiros – UNIFIMES.

Ita de Fátima Silva Assis
Presidente do CONSUN